
Id: 79CB8102-6257-41BA-A7C4-C6C65D3429F7. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLIV/409/2021 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady 

Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2019 r. 

poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/330/14 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 12 sierpnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

Bobrzańskim, w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się wysokość zryczałtowanej diety miesięcznej dla radnych Rady Miejskiej 

w Nowogrodzie Bobrzańskim w następującej wysokości: 

1) przewodniczący rady - 1.424 zł, 

2) wiceprzewodniczący rady - 1.159 zł, 

3) przewodniczący stałej komisji - 894 zł, 

4) radny - 828 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Tomasz Sawicki 



Id: 79CB8102-6257-41BA-A7C4-C6C65D3429F7. Podpisany Strona 2 

 

 


